

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

แผ่นที่ 2

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โครงการ ก่อสร้างหอประชุมอเนกประสงค์ พร้อมห้องน้ำ - ห้องเก็บของ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสามะโรง อำเภอเมือง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานเชิงชาย								
	-หลังคา metal sheet 0.45 ม.ม.	52	ตร.ม.	335 ✓	17,420	40	2,080	19,500	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1" หนา 3.2 มม.	33	ท่อน	526 ✓	16,269	110	3,630	19,899	
4	งานผนัง								
	-งานก่ออิฐบล็อก	65	ตร.ม.	93 ✓	6,045	80	5,200	11,245	
	-งานฉาบผนัง	120	ตร.ม.	58 ✓	6,960	100	12,000	18,960	
	-งานลูกรังถมอัดแน่น	39	ลบ.ม.	140 ✓	5,460	40	1,560	7,020	
	-งานก่ออิฐบล็อกช่องแสง	7.20	ตร.ม.	158 ✓	1,138	70	504	1,642	
5	งานปิดหน้าจั่ว								
	-เหล็กแผ่น metal sheet 0.45 ม.ม. พร้อม โครงคร่า □ 1" x 1" พร้อมค้ำยัน	76	ตร.ม.	480 ✓	36,480	120	9,120	45,600	
6	งานรางน้ำชายหลังคา								
	-รางระบายน้ำสังกะสีเบอร์ 24 กว้าง 0.25 เมตร ลึก 0.30 เมตร	44.80	เมตร	340 ✓	15,232	-	-	15,232	
	-ท่อ พีวีซี Ø 4" ชั้น 8.5	6	ท่อน	576 ✓	3,456	70	420	3,876	
	-ข้องอ 45	4	อัน	65 ✓	260	40	160	420	
	-ข้องอ 90	2	อัน	136 ✓	272	40	80	352	
	-อุปกรณ์ยึดท่อ+ตะปูเกลียว	6	ชุด	25 ✓	150	40	240	390	
	-เหล็กฉาก 0.50x0.50x4 ม.ม.	8	ท่อน	414 ✓	3,312	156	1,248	4,560	
	-กาวประสานท่อขนาด 250 กรัม	1	กป.	110 ✓	110	-	-	110	
7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	-โคมลอยหน้าตะแกรงสะท้อนแสง อลูมิเนียมมีขาห้อย	8	ชุด	1,250 ✓	10,000	180	1,440	11,440	
	-ปลั๊ก 3 ช่อง	6	ชุด	250 ✓	1,500	160	960	2,460	
	-สวิตช์ปิด - เปิด	8	ชุด	150 ✓	1,200	140	1,120	2,320	
	-ตู้ควบคุมคอนซูมเมอร์ Q 01-46 W 32 A พร้อมลูก 20 A 4 ลูก	1	ชุด	3,800 ✓	3,800	800	800	4,600	
	-สายไฟ 2x1.5	1	ม้วน	1,262 ✓	1,262	-	-	1,262	
	-สายไฟ 2x2.5	1	ม้วน	1,920 ✓	1,920	-	-	1,920	
	-ท่อร้อยสายไฟ	18	ท่อน	55 ✓	990	-	-	990	
	-อุปกรณ์ต่อท่อ	1	ชุด	500 ✓	500	-	-	500	
	-ค่าแรงเหมารวม	1	LS	-	-	2,000	2,000	2,000	